Y SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE. ($956,978,675,287).

Que en virtud de Io anterior, la Gerencia Mercadeo y Comunicaciones solicita traslado de 
recursos por valor de CUATROCIENTOS DIECIOCHO MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS M/CTE. ($418,185,218) para cubriresta necesidad.

ARTICULO PRIMERO: Contracreditar el Presupuesto de Gastos de la vigencia 2025 en la suma 
de CUATROCIENTOS DIECIOCHO MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 
DIECIOCHO PESOS M/CTE. ($418,185,218), de acuerdo con el siguiente detalle:

Que la Gerencia Mercadeo y Comunicaciones ha presentado solicitud de traslado de recursos 
con el fin de atender el direccionamiento estrategico, estructuracion conceptual y 
acompanamiento tecnico de las campanas de publicidad promovidas por el Fondo Nacional del

[...]

Puente Aranda. Bogota - Colombia
Lunes a viemes de 8 00 a.m. a 4.00 p.m.
S^bados de 8 00 a.m. a 1 00 p.m.

Que la Gerente de Presupuesto mediante documento No. 5000000543 del 06 de noviembre de 
2025, certifica que existen recursos disponibles por valor de CUATROCIENTOS DIECIOCHO 
MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS M/CTE. 
($418,185,218) de acuerdo con la siguiente descripcion:

RESOLUCION N2 DE

"Por medio de la cual se realiza un traslado al presupuesto de gasto vigencia 2025"

Detalle Valor

418.185.218
2.1.2.1.01.00.01 418.185.218

Detalle Valor

418.185.218
2.1.2.1.02.00.06 418.185.218